
Art. nrArt. nr 50060

PrisPris 229,90 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent The Gilbert Family Wine Co

UrsprungUrsprung Orange, Australien

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Skruvkork

DruvorDruvor Pinot Noir 100%

AlkoholhaltAlkoholhalt 12,5%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

GILBERT PINOT NOIR 2021

KaraktärKaraktär En elegant pinot noir med tydligt avtryck från det svala klimatet i Orange. Silkig struktur

med toner av jordgubbar, körsbär, rosor och balanserade fat. Pigg syra, mjuka tanniner och lång

eftersmak.

TillverkningTillverkning Druvorna, bestående av olika pinot noir-kloner, kommer från ett unikt vingårdsläge,

uppdelat i olika parceller. De plockades för hand under tidig morgon för att ta till vara på den kalla

morgontemperaturen. Vid jäsning användes 40% hela klasar och 25% genomgick kolsyrejäsning i sju

dagar. Den kolsyrejästa delen adderades till tanken med hela klasar som sedan fottrampades för att

varsamt öka extraktionen och låta det återstående sockret vildjäsa i de öppna tankarna. Denna

komponent låg 32 dagar på druvskalen. Resterande 35% av druvorna pressades varsamt och fick jäsa

på franska fat, varav 15% nya fat. Musten genomgick malolaktisk jäsning på ekfat och vilade sedan

ytterligare sex månader på sin jästfällning. Slutligen blandades komponenterna i rostfri ståltank där

vinet fick vila på jästfällningen i ytterligare två månader. Buteljering skedde utan klarning och

filtrering.

Passar tillPassar till Serveras svalt till smakrika fiskrätter, fågel, eller lamm.

Om producenten
Gilbert Family Wines grundades 2004 av vinmakaren Simon Gilbert, vars familj arbetat som

vinmakare under fem generationer. Tillsammans med sin son, Will Gilbert, producerar han viner som både hyllar familjens arv och är sanna sin

natur. Simon och Will delar en stark tro på viner formade genom enkel och klok vinframställning.

Simon beskrivs som en av Australiens främsta vinmakare, vars tekniska färdigheter matchas av lyhördhet och en framstående sensorisk

förmåga. Will, i sin tur, visade tidigt att han har alla förutsättningar för att bli en framstående vinmakare och dit har han kommit idag.

Egendomen har vingårdar i Orange, Mudgee och Eden Valley. Dessa tre vinregioner är kända "cool climate wine regions " – vilket innebär att

växtplatserna är förhållandevis svala och utmärker sig särskilt genom att ge eleganta och friskt balanserade viner. Orange är Australiens högst

belägna vinodlingsregion, med vingårdar som sträcker sig ända upp till 1100 meter över havet. Mudgees vackra landskap och vingårdar har

jordar rika på lera, sten och kvarts. Eden Valleys robusta skönhet har ett varierande landskap med betesmarker, röda klipphällar och vingårdar

som sträcker sig över böljande kullar. De vingårdar som är i familjens ägor har största möjliga potential att ge balanserade viner med en

exceptionell koncentration.

Gilbert Family Wines har skapat en portfölj som kännetecknas av rena och uttrycksfulla viner. Egendomens riesling från Eden Valley har korats

till Australiens främsta vid flera tillfällen. Samma gäller Gilberts shiraz från Orange. Simon och Will visar en egendom som går från klarhet till

klarhet och vi ser mycket fram emot att vara en del av deras resa.
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